
PACHET MATERIALE

I.D.: 81709814

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	44512910-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.757,30 RON - 3.757,30 RON

Descriere: Rola cablu GEMBIRD UPC-5004E-SO Gembird UTP solid cable cat. 5e 305m gray Mufe RJ45, UTP Pass-Through, neecranate pentru fir solid (100/set) Mansoane de protectie mufe RJ 45, pentru UTP, FTP,SFTP, cat6 (50 buc/set) Colier plastic 300 x 3.6 mm, rezistent UV (100 buc/set) Banda de izolat 18 mm x 20 m 10 buc 2.89 28.9 Spray pentru contacte electrice 450 ml 4 buc 29 116 Burghie pentru lemn bosch 4-10 mm(5 buc/set) Burghie pentru beton bosch 5-10 mm(6 buc/set) Baterie Varta longlife AAA 60 buc 9.75 585 Baterie Varta longlife AA 60 buc 2.19 131.4 Baterie Varta longlife 9V 10 buc 8.5 85 Cositor cu sacaz Home SW 0.8/250, 0.8 mm, 250 g 2 buc
